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Mikko Leppilampi

” RAHA TUO TURVAA 
 JA VAPAUTTA”

Huolenpito asiakkaista ja 
työntekijöistä tilitoimiston 
liikeidean ytimessä

Digitaalinen talous-
hallinnon ohjelmisto 
skaalautuu asiakkaan 
tarpeiden mukaan ja 
mahdollistaa jatkuvan 
kehittymisen



Partnerivoimaa!

FINAGO.COM/FI/PARTNERIOHJELMA

Kaverin kanssa kaikki sujuu mukavammin.
Ainutlaatuinen partneriohjelmamme tarjoaa tilitoimistolle monia etuja, 
kuten näkyvyyttä ja monipuolista koulutusta. Tilitoimistoammattilaisten 
osaaminen kehittyy – tilitoimiston ja sen asiakkaiden kilpailueduksi.

Accountor Finagon ohjelmistoja käyttää jo
yli 1 600 tilitoimistoa ja niillä hoidetaan yli 
130 000 yrityksen kirjanpito Suomessa,  
Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa.
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Miten avoimet rajapinnat ja auto-
maatiot mullistavat taloushallintoa? 
Lue lisää digilehden Finago Network 
-aiheisesta jutusta! 

Verkkopalkka on helppo, turval-
linen ja edullinen tapa lähettää 
palkkalaskelma. Tutustu aiheeseen 
Pilvi-lehden digiversiossa!

LISÄÄ KIINNOSTAVIA 
JUTTUJA LÖYDÄT PILVI-
LEHDEN DIGIVERSIOSTA!
 
finago.com/pilvi-asiakaslehti »    
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Vesku Loirin oppeja seuraten Mikko 
Leppilampi on yrittäjätaipaleensa 
alusta lähtien kiinnittänyt huomiota 
raha-asioiden huolelliseen hoitoon.
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Mitä yritysten
taloudelle kuuluu?
Annetaan datan kertoa.

Talouspuntarissa perehdytään yritysten  
talouteen reaaliaikaisen datan pohjalta.  
Talouspuntari pitää sisällään toimialakoh-
taista analyysiä yritysten kannattavuudesta, 
myynnin kehityksestä, tulevaisuuden näky-
mistä ja ajankohtaisista ilmiöistä. Nautitaan 
sopivina annoksina omassa mieliformaatissa 
– valitse podcast, blogi, kuukausikatsaus,  
tai vaikka kaikki. 

FINAGO.COM/FI/KASVUNPAIKKOJA/TALOUSPUNTARI/

Accountor Finagon ohjelmistoja käyttää jo
yli 1 600 tilitoimistoa ja niillä hoidetaan yli 

130 000 yrityksen kirjanpito Suomessa,  
Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa.



JULKAISIJA  
Accountor Finago Oy
Keilaniementie 1, 02150 Espoo
finago.com

OSOITTEENMUUTOKSET,  
TILAUKSET JA PALAUTE 
markkinointi@finago.com

OSOITELÄHDE
Suomen Asiakastieto Oy ja  
Accountor Finagon asiakas- 
rekisteri

KUVAAJAT
Heli Blåfield, Sampo Korhonen, 
Anna-Leena Väätänen

KANSIKUVA
Anna-Leena Väätänen

PAINO
Grano Oy

M illaisia kasvun paikkoja kulunut vuosi on tilitoimis-
tollesi tarjonnut? Millaisia hyppyjä eteenpäin olette 
päässeet uudenlaisen normaalin äärellä ottamaan? 

Pandemian myötä yritykset ovat joutuneet sopeutumaan no-
peasti aivan uudenlaiseen toimin-

taympäristöön ja samalla otta-
maan ennennäkemättömän 
digiloikan. Etätyöhön ovat jou-
tuneet siirtymään monet yri-
tykset, myös ne, joissa etätyö ei 
ollut aikaisemmin arkipäivää.  

Näihin teemoihin liittyviä 
uutisotsikoita tarjoillaan 

meille lähes päivittäin. 
Taloushallinnon ala 

on kulkenut kuvattuun 
suuntaan jo pidem-
pään. Tilitoimistoissa 
paperin määrä on vuo-
sien ajan ollut vähene-
mään päin, kun tarjolla 
on joustavaan ja asi-
akkaalle aitoa lisäar-
voa tuottavaan työhön 
mahdollistavia talous-
hallinnon digitaalisia 
ratkaisuja. Tähän me 
Accountor Finagolla 
selkeästi uskomme.

 ”Kaikki, minkä voi automatisoida, kannattaa automati-
soida”, tiivisti kumppanimme erinomaisesti. Kirjanpitäjän 
ammattitaitoa tarvitaan asiakaskokemuksen luomiseen ja 
liiketoiminnan ymmärtämiseen. Kirjanpitäjä luo omalla am-
mattitaidollaan lisäarvon, jonka avulla yritykset löytävät suun-
nan, pystyvät tekemään bisnespäätökset ja osaavat suunnitella 
tulevaa. Samalla yrityksen liiketoiminta kasvaa ja arvo nousee. 
Positiivinen kierre on valmis. 

Visio taloushallinnon kasvavasta roolista liiketoiminnan 
mahdollistajana elää Procountor-tuoteperheen matkassa 
vahvana. Procountorin ja sitä vahvistavien lisäarvopalvelui-
den avulla tilitoimiston on mahdollista tarjota erinomainen 
asiakaskokemus jo tänään. Olemme esimerkiksi tuoneet oh-
jelmistoon tekoälyä helpottamaan kirjanpitäjien rutiinityötä 
– Procountor Junior vapauttaa taloushallinnon ammattilai-
sen aikaa keskittyä asiakkaisiin ja korkeamman asiakasarvon 
asiantuntijapalveluihin. Lisäarvopalvelut nimensä mukaises-
ti on kehitetty luomaan lisää arvoa asiakkaille – olipa se sitten 
erityisesti tilitoimiston tarpeisiin suunniteltu toiminnanohja-
us, jonka avulla tilitoimiston oma toiminta tehostuu, tai vaik-
kapa Procountor Mini -applikaatio, joka helpottaa yrittäjän ta-
loudenhoitoa tien päällä.  

Viimeisimpänä vaan ei vähäisimpänä olemme terävöittäneet 
Accountor Finagon strategiaa keväällä 2021. Jatkossa panostam-
me entistä enemmän yhtenäiseen asiakaskokemukseen sekä 
tarjoamme markkinoiden kattavimman valikoiman toiminnal-
lisuuksia niin tilitoimistoille kuin loppukäyttäjäasiakkaillekin. 

Taloushallinto liiketoiminnan 
kasvun ja kehittymisen ytimessä

Mikko Soirola
EVP, SME Cluster

Accountor Finagon asiakaslehti

PÄÄTOIMITTAJA
Piia Similä

TAITTO
Anna-Leena Väätänen

TEKSTIT
Merja Luntta, Eero Pitkäsalo, 
Piia Similä
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Haluamme palvella kaikenkokoisia pk-yrityksiä tehokkailla, yrityksen 

toimintaa parhaiten tukevilla ratkaisuilla. Procountor Taloushallinnosta 

on valittavissa uusi tuotepaketti Procountor Alku. Sillä tilitoimisto pal-

velee tehokkaasti yrityksiä, joiden tositemäärät ovat pieniä, esimerkki-

nä yhdistykset, holding-yhtiöt ja kiinteistöosakeyhtiöt.   

Sooloyrittäjille suunniteltu Procountor Solo puolestaan on helppo-

käyttöinen ohjelmisto, jonka avulla yrittäjä lähettää laskunsa, kuvaa 

kuittinsa ja maksaa ostolaskunsa. Kuukauden lopussa yrittäjä toimit-

taa kirjanpitoaineiston kirjanpitäjälle Procountoriin, jossa aineisto on 

helppo tarkastaa ja kirjanpito viimeistellä. Jotta ohjelmisto olisi kus-

tannustehokas yksinyrittäjille, muutimme Solon hinnoittelua siten, et-

tä kuukausihinta on liikevaihtoperusteinen vaihdellen nollasta maksi-

missaan 29 euroon kuussa. 

Lue lisää: procountorsolo.com

Procountor Junior 
rakastaa rutiineja 

Pienten yritysten taloushallinnon ratkaisut 

Keskimääräinen odotus-
aika puhelimitse Accountor 
Finagon asiakaspalveluun

35 sek 

Asiakaspalvelun tapauksista 
ratkaistiin ensimmäisen  
yhteydenoton aikana

80 % 

Me autamme sinua
Accountor Finagon asiakaspalvelu auttaa kaikissa 

ohjelmistoihin liittyvissä asioissa. Olipa kyse sitten 

palvelun sisällöstä, laskutuksesta tai teknisistä asiois-

ta, me palvelemme sinua.

  Tutustu tarkemmin osoitteessa  
  finago.com/asiakaspalvelu/

Procountor Junior on nimitys Procountorin tekoälyominaisuuksille. Ju-

nior on valmiina Procountorissa, ja se on helppo ottaa käyttöön tai kyt-

keä pois päältä suoraan ohjelmasta. Ensimmäisenä Junior on apuna 

ostolaskujen tiliöinnissä, jolloin kirjanpitäjä voi keskittyä arvoa tuotta-

vaan asiantuntijatyöhön tallentamisen sijaan.  

Junior pystyy ehdottamaan suurimmalle osalle laskuriveistä kirjan-

pitotiliä hyvällä tai erinomaisella tarkkuudella oikein, ja tekoälyn ta-

paan, mitä enemmän dataa Juniorilla on käytössään ja mitä enemmän 

sitä käyttää, sen paremmin se oppii. Juniorin tekemät tiliöintiehdotuk-

set näkyvät valmiiksi laskuilla, joten niiden läpikäyminen on tehokas-

ta ja helppoa.  

Procountor Junior kehittyy, ja jatkossa tuomme siihen lisää uusia, 

tehokkaita tekoälyominaisuuksia.  

Juniorista sanottua:  

" Junior on ehdottoman hyvä. 
 Etenkin, kun se oppii koko ajan  
 lisää ja parantaa tarkkuuttaan." 
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Procountor Miniin 
maksamistoiminto
Procountor Minin avulla yrittäjän taloudenhallinta onnistuu hel-

posti matkapuhelimella. Mini on Procountorin kevytversio, johon 

olemme nyt lisänneet uuden toiminnon, ostolaskujen maksamisen. 

Maksamisen myötä koko ostolaskujen käsittelyprosessi onnistuu 

nyt helposti Minillä, kun uusi toiminto täydentää jo aiemmin Minis-

sä olleita asiatarkastus- ja hyväksymistoimintoja.   

Ostolaskuprosessin lisäksi Minillä hoituvat kuittien kuvaus, mat-

ka- ja kululaskujen laatiminen sekä laskujen hyväksyminen ja tarkas-

taminen. Palkkalaskelmat ovat nähtävissä Ministä näppärästi ilman, 

että niitä tarvitsee lähettää erikseen työntekijöille.  

Kuittien kuvauksessa apuna on kuittiskannaus, joka nopeuttaa 

tietojen täyttämistä. Minissä olevan tekstintunnistustekniikan avul-

la kuitin tiedot tallentuvat automaattisesti ilman manuaalisia tallen-

nusvaiheita. 

Mini on saatavilla Android- ja iPhone -puhelimiin asiakkaille, joil-

la on käytössään Procountor Taloushallinto. 

Onko Finago Friends sinulle tuttu? Se on kaikille Procountorin käyt-

täjille avoin yhteisö, jossa pääsee vaikuttamaan, kertomaan mielipi-

teitä ja testaamaan Procountorin uusia, kehitteillä olevia ominaisuuk-

sia. Tässä poimintoja ohjelman uusista ominaisuuksista.    

Procountorin yksi paljon toivotuista uusista ominaisuuksista 

on reaaliaikainen saldokysely, jonka avulla voi hakea pankkitilin sal-

don reaaliajassa suoraan Procountoriin. Tämä mahdollistaa entistä-

kin ajantasaisemman talouden hallinnan.     

Uudet tilikartat osake-, kiinteistö- ja asunto-osakeyhtiöil-

le sekä yhdistyksille julkaisimme Procountoriin keväällä 2021. 

Siirtyminen uusiin tilikarttaympäristöihin tapahtuu vaiheittain 

niin, että  esimerkiksi Procountoria jo käyttävät asiakkaamme 

siirretään käyttämään uusia tilikarttaympäristöjä loppuvuoden 

aikana.  Uudistus tarjoaa mahdollisuuden muokata helposti ti-

likarttoja, taseen ja tuloslaskelman raportteja sekä muita liike-

toimintaa tukevia raportteja. Asiakas voi itse tehdä ja muokata 

mieleisensä raportit tiliryhmätasoisista nimikkeistä lähtien sekä li-

sätä KPI-laskentaa jako- ja kertolaskuilla, lisätä kiinteitä lukuja se-

kä tehdä erilaisia laskentakaavoja. 

Procountor
uudistuu
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P ienet tilitoimistot sulautuvat 
isompiin. Rutiinityöt korvataan 
nopealla ja virheettömällä auto-

maatiolla. Ala digitalisoituu vauhdilla, ei-
kä paluuta enää ole. Ovatko nämä talous-
hallinnon alaa koskevat väitteet totta, 
utopiaa tai suunta, johon ala on matkalla?  

Työ- ja elinkeinoministeriön (TEM) 
toimialaselvityksessä (2019) todetaan, 
että taloushallintoalalla digitalisoitumi-
nen on pitkällä ja kiihtymään päin. Käy-
tännössä tämä tarkoittaa rutiinitöiden 

siirtymistä kirjanpitäjiltä koneille. Työn-
kuva muuttuu merkittävästi, ja taloushal-
linnon osaaja pääsee tallennustyön sijaan 
jalostamaan numeroista asiakkaiden lii-
ketoiminnan kannalta hyödyllistä tietoa.  

Tällä on seurauksensa paitsi työn-
tekijöiden työnkuvien myös koko alan 
positioitumisen näkökulmasta. Talous-
hallintoala siirtyy digitalisaation myötä 
tukitoiminnosta lähemmäs liiketoimin-
nan strategista ydintä.  TEMin raportissa 
todetaankin, että alan korkea substanssi-

osaamisen vaatimus säilyy, mahdolli-
sesti jopa syvenee, mutta sen rinnalle 
nousee vaatimus entistä laajemmasta 
liiketoiminnan ymmärtämisestä. 

Uudelle uralle 
Käynnissä oleva muutos avaa alalle ny-
kyistä monipuolisemmat uramahdolli-
suudet, jossa kirjanpidon ytimen lisäksi 
tärkeiksi osa-alueiksi nousevat konsul-
toinnin ja oman osaamisen myymisen 
taidot sekä jatkuvasti kehittyvien digi-
taalisten työvälineiden tehokas hyödyn-
täminen. Ala tarjoaa näin ollen aiempaa 
moninaisempia uramahdollisuuksia, ei-
kä myytti työpaikkojen katoamisesta  

Tilitoimistoalan murros ei ole myytti. Digitalisaatio  
vaikuttaa alaan ja sen toimintamalleihin merkittävästi.

Taloushallinnon
digihölkkä
kiihtyy juoksuksi 

TEKSTI Piia Similä  •  KUVITUS Anna-Leena Väätänen
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Taloushallinnon
digihölkkä
kiihtyy juoksuksi 

pidä paikkaansa. Työnkuvan muutos 
sen sijaan on faktaa isolla F:llä. 

Kirjanpitäjät työllistyvät hyvin, ja 
monet alan toimijat ovat kertoneet 
rekrytoimisen hankaluudesta ja työvoi-
mapulasta. On myös toimijoita, joille 
uusien osaajien saaminen ei ole hanka-
laa. Näitä tilitoimistoja yhdistää korkea 
sähköistymisen aste, jonka ansiosta tili-
toimisto pystyy tarjoamaan monipuoli-
sia ja haastavia työtehtäviä ja mahdolli-
suudet uralla etenemiseen.  

Tämä on tärkeä havainto rekrytoivi-
en tilitoimistojen päättäjille. Alan uudis-
tushaluiset, korkeasti koulutetut osaajat 
pääsevät miltei valitsemaan työpaikkan-
sa. Kisa parhaista osaajista kovenee, ja 
digitaaliset tilitoimistot nappaavat par-
haat päältä. Näin ollen palvelumallin 
uudistaminen ja sähköisiin järjestel-
miin siirtyminen on tilitoimistolle elä-
män ja kuoleman kysymys. Siirtymistä 
vauhdittavat myös esimerkiksi Verotta-
jan palvelut, jotka siirtyvät koko ajan di-
gitaalisempaan suuntaan. 

Sähköistämisen haasteet 
Uusille yrittäjille digitaalinen taloushal-
lintopalvelu on usein itsestäänselvyys. 
Sen sijaan tilitoimiston jo olemassa ole-
valle asiakaskunnalle uudenlaisen tavan 
myyminen saattaa tuntua hankalalle.  

Onni-projekti on kehitetty tilitoimis-
ton sähköistämisen avuksi. Koska pro-
jekti räätälöidään aina tilitoimiston tar-
peen mukaan, pystymme pureutumaan 
tilitoimiston ja sen asiakaskunnan kan-
nalta keskeisiin asioihin.  

– Välillä pulmana on yksinkertai-
sesti aika, välillä tilitoimisto kaipaa tu-
kea uudenlaisen, molempia osapuolia 
hyödyttävän digitaalisen palvelumallin 
esittelemisessä ja myymisessä asiakas-
kunnalleen, kertoo Accountor Finagon 
Consulting Manager Jaana Eronen. 

Onni-projektissa tilitoimisto saa apua 
niissä kohdissa, joissa oma aika tai osaa-
minen eivät riitä. Samalla henkilökunta 
koulutetaan Procountorin käyttöön - ja 
tukea ja apua löytyy jatkossakin moni-
puolisen koulutustarjonnan, ohjevide-
oiden ja erilaisten tehokäyttäjän vink-
kien avulla.  

 Yritysostot alan arkipäivää 
Taloushallinnon alaa voi luonnehtia va-
kaaksi alaksi, joka on pärjännyt hyvin 
myös koronakriisin iskeytyessä maaham-
me. Sen monia etuja ovat mm. alan kes-
keinen merkitys yritysten toiminnalle. 

TEMin taloushallintoalan selvitys 
ennustaa alan edelleen polarisoituvan, 
mikä tarkoittaa suurten toimijoiden 
laajene mista yritysostoin. Ostoslistalla  

ovat pienet ja keskikokoiset toimijat. 
Samalla raportissa todetaan, että kehi-
tyskulku vahvistaa alan sähköistymis-
tä, koska isot tilitoimistot ostavat myös 
ohjelmistoalan yrityksiä ja vahvistavat 
muutoinkin sähköisiä palveluitaan.  

Yritysten välisissä kaupoissa merki-
tystä on ennen kaikkea asiakaskunnal-
la sekä osaavilla ammattilaisilla. Nämä 
kiinnostavat, ja raportissa todetaankin, 
että alan palkkakilpailu on totta ja rekry-
toinnin haasteet ovat todelliset. Kilpai-
lussa pärjää vahvalla tekemisellä, jossa 
asiakkaalle pystytään tuottamaan oi-
keaa lisäarvoa neuvomalla, tukemalla ja 
opastamalla. Raportteja osaavat koneet-
kin tuottaa, mutta johtopäätösten teke-
miseen tarvitaan ammattilaisia. Näistä 
tilitoimiston kannattaa huolehtia ura-
polkuja ja etenemismahdollisuuksia tar-
joamalla.  

Sähköisen palvelumallin
edut tilitoimistolle 

       Prosessit tehostuvat ja helpottuvat 

     Tylsä rutiinityö vähenee 

     Aikaa jää tarjota asiakkaille todellista  
 lisäarvoa tuottavaa konsultoivaa apua 

     Tilitoimiston houkuttelevuus alan  
 parhaiden osaajien näkökulmasta nousee 

     Tilitoimisto pystyy tarjoamaan työn- 
 tekijöilleen mielekkäitä urapolkuja ja  
 kehittymismahdollisuuksia 

Sähköisen palvelumallin edut 
tilitoimiston asiakkaalle 

     Taloushallinnon prosessit nopeutuvat  
 ja aikaa säästyy ydinbisnekselle 

     Näkyvyys yrityksen taloustilanteeseen 
 kasvaa merkittävästi 

     Monipuolisten raporttien avulla yrityksen 
 johtaminen perustuu nykytilanteeseen  
 eikä menneiden kuukausien lukuihin 

     Yrityksen ja tilitoimiston välinen työnjako 
 voidaan sopia joustavasti tilanteeseen  
 sopivalla tavalla. 

Alan uudistushaluiset, 
korkeasti koulutetut 
osaajat pääsevät 
miltei valitsemaan 
työpaikkansa. 

9



10 ACCOUNTOR FINAGO PILVI -ASIAKASLEHTI



E sittelyjä Mikko Leppilampi tuskin kai-
paa. Mikko on koko kansan tuntema 
suosikkijuontaja, yrittäjä ja taiteilija, 

jonka energia on tarttuvaa. Mutta mitä menes-
tynyt yrittäjä ajattelee rahasta?  

Käyttötavaraa. Tämä Mikolle tulee spon-
taanisti mieleen, kun kysyn, mitä raha hänel-
le merkitsee. 

– Rahaan kannattaa mielestäni suhtautua 
arkisesti – ei siis liian kunnioittavasti eikä pe-
lolla. Raha on jonkinlaista kansakunnan poltto-
ainetta, jonka avulla yhteiskunta toimii ja asiat 
rullaavat.  

Rahasuhteessaan Mikko korostaa realis-
mia. Raha ei saa olla hänen mielestään itseisar-

vo, koska tällöin raha voi nousta jalustalle niin, 
 että sen käyttöä ja menettämistä alkaa pelätä.  

– Rahan eteen tulee tehdä töitä, yrittäjä ko-
rostaa.  

Kaava on selkeä. 
– Työstä tulee saada riittävä korvaus, jonka 

avulla pystyy kustantamaan elämisensä ja siinä 
samalla yhteiskunnan rattaat pysyvät liikkees-
sä, kun ihmiset maksavat veroja. 

Raha luo turvaa, ei identiteettiä 
Elämä opettaa. Kun ikää ja kokemusta tulee li-
sää ja elämäntilanteet muuttuvat, myös ajatus-
maailma muuttuu usein. Näin on käynyt vuo-
sien saatossa myös Mikolle, kun hän peilaa 

Raha-asioista huolehtiminen tuo Mikko Leppilammelle  
vapauden keskittyä omiin intohimoprojekteihin.  
Vesku Loirilta opittu elämänviisaus vakaan taloudellisen  
pohjan rakentamiseksi on iskostunut Mikolle mieleen. 

Raha tuo turvaa ja 
vapauden tunnetta

TEKSTI Piia Similä 
KUVAT Anna-Leena Väätänen
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nykyistä rahasuhdettaan nuorempaan itseensä. 
Nuoremmalle Mikolle raha oli ennen muuta sta-
tuskysymys, joka identifioi häntä.  

Näin hän ei enää ajattele. Sen sijaan raha tuo 
hänelle turvallisuutta ja varmuutta elämään. Sen 
avulla hän pystyy huolehtimaan perheestään. Ra-
ha tuo myös vapauden tunteen, kun on mahdol-
lista keskittyä itselle oikeasti tärkeisiin asioihin. 

Raha-asiat eivät järjesty kuitenkaan itses-
tään, vaan perustan luominen vaatii vaivannä-
köä. Mikko huolehtii tästä perustasta kysymällä 
ahkerasti neuvoja ja selvittämällä, miten missä-
kin tilanteessa kannattaa toimia ja miten rahan 
saa poikimaan.  

– Monesti yksinyrittäjänä olen tilanteessa, jos-
sa rahaa tulee kerralla könttäsumma. Sen fiksu 
sijoittaminen ja sijoituksen hajauttaminen kan-
nattaa miettiä huolellisesti.  

Neuvoja Mikko pyytää asiantuntijoilta. Taus-
ta-ajatuksena on, että kun rahansa sijoittaa fik-
susti, töitä voi tehdä muiden intressien kuin ra-
han vuoksi. Ihanteena Mikko pitää sitä, että voi 
toteuttaa ja seurata omia intohimon kohteitaan 
ja keskittyä niihin rahan sijaan.  

Entä sitten tilanteet, joissa rahaa ei ole? 
– Silloin ihminen joutuu ikään kuin selkä sei-

nää vasten, ja mielessä pyörii koko ajan vain se, 

mistä rahaa voisi saada, pohtii Mikko. Tilanne ra-
joittaa luovuutta, mikä on hankala yhtälö esiin-
tyvälle taiteilijalle.  

–  Totta kai myös taiteen tekemisestä tulee 
saada kunnollinen korvaus. Ei taitelija pelkäl-
lä taiteella elä, vaan hänen täytyy voida elättää 
työllään itsensä.  

Sijoitukset auttavat tilanteessa, jossa vakituis-
ta tulovirtaa ei ole, vaan tulot koostuvat eri töi-
den palkkioista.  

– Hajauttamalla sijoituksia ja jatkuvalla enna-
koinnilla pärjää hyvin, Mikko vinkkaa.  

Kysymys on maratonista eikä pikamatkasta. 
Pohjaa eli omaa toimeentuloaan kannattaa ra-
kentaa jatkuvasti matkan varrella. Ennakointi 

Kysymys on 
maratonista eikä 
pikamatkasta. 

Raha-asioistaan Mikko 
huolehtii sijoittamalla, 
ennakoimalla ja kysymällä 
neuvoa ammattilaisilta. 
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auttaa, jotta raha-asiat pysyvät omissa käsissä. 
Vaikkapa eläkkeen maksaminen itselle on osa 
tätä ennakointia.  

Mikko kertoo, että käyttää raha-asioiden hoi-
tamiseen mielellään apukäsiä ja on valmis mak-
samaan siitä, että ne hoidetaan kunnolla. Ajatte-
lumallin Mikko on oppinut jo yrittäjätaipaleensa 
alussa. 

– Muistan, kun urani alkuvaiheilla Vesku Loi-
ri muisti joka kerta tavatessamme kysyä kuulu-
misten lisäksi, mitä raha-asioilleni kuului. Ves-
ku neuvoi huolehtimaan niistä alusta saakka 
kunnolla. 

– Maksan mielelläni hyvästä kirjanpidosta ti-
litoimistolleni, Mikko sanoo.  

Yrittäjyys tuo vapauden ja vastuun 
Suomessa elää edelleen paikoin ajatus siitä, että 
rahan tulee olla palkkatyöllä tienattua.  

– Itse vannon yrittäjyyden nimiin ja näen, että 
siinä on tulevaisuus. Markkinat monipuolistuvat 
jatkuvasti, kilpailu lisääntyy ja maailma muuttuu 
nopealla tahdilla.  

– Esimerkiksi viime ajat tapahtumateollisuu-
dessa ovat laittaneet perspektiivin uusiksi. Jos 
töitä on tarjolla, ne otetaan kiitollisina vastaan, 
eikä töiden saanti ole itsestäänselvyys.   

– Me suomalaiset olemme pieni kansa, ja täs-
tä johtuen myös taloudelliset volyymit maas-
samme ovat pieniä. Meillä on paljon vahvuuk-
sia, joita kannattaa hyödyntää. Maantieteellisesti  
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– 

kiinnostava sijainti, poliittisesti neutraali maape-
rä, toimivat sosiaalihuolto ja niin edelleen. Tähän 
pohjaan tarvitsemme hyviä kansainvälisiä yrityk-
siä vauhtia kiihdyttämään, jotta pärjäämme kan-
sainvälisesti.  

Ajatuksiaan valottavana esimerkkinä Mikko nos-
taa Chez Dominique -ravintolan tarinan siitä, kun 
ravintola taannoin onnistui saamaan alalla arvoste-
tun toisen Michelin-tähden. Tämä oli maailmanlaa-
juisesti huikea juttu, mutta ruohonjuuritasolta tar-
kasteltuna isku ravintolalle. Tähden saanti pakotti 
lisäämään henkilökunnan määrää, vähentämään 
asiakaspaikkoja ja nostamaan hintoja, mikä taas joh-
ti siihen, ettei ravintolalla ollut riittävästi asiakkaita.  

– Tosiasia on, ettei Suomen pienessä markkinassa 
ole riittävästi ostovoimaa, jotta luksuspalvelut voisi-
vat täällä menestyä.  

Mikko peräänkuuluttaa etenkin tässä maailman-
tilanteessa nokkeluutta ja fiksuutta. Sillä, kuinka 
rahansa hankkii, ei ole merkitystä niin kauan, kun 
sen tekee laillisesti. Nyt jos koskaan tarvitaan kaik-
ki yritteliäisyys ja luovuus käyttöön.  

Millainen kuluttaja Mikko itse on? Pandemia-ai-
ka on opettanut Mikkoa näkemään aiempaa selvem-
min sen, mitä hänellä jo on.  

– Rahaa käytän lähinnä yrittäjyyteen liittyviin 
hankkeisiin sekä sijoittamiseen. Olen oppinut, että 
minulla on jo kaikki, mitä tarvitsen. Hyvät elinolot, 
oma koti, riittävä elintaso. Aiemmin rahaa meni jon-
kin verran matkusteluun, nyt sekin olosuhteiden 
vuoksi suuntautuu kodinlaittamiseen ja tulevaisuu-
teen sijoittamiseen.  

– Nuorempana käytin paljon enemmän rahaa it-
seeni, mutta nykyisin pohdin ennemmin, mitä voin 
jättää jälkipolvilleni, enkä sitä, mitä tarvitsen itsel-
leni, Mikko summaa.    

Nyt jos koskaan 
tarvitaan kaikki 
yritteliäisyys ja 
luovuus käyttöön.  
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Talousjohtamisen työkalupakki Procountorin käyttäjälle

TEEMME LIIKETOIMINNASTA ENNUSTETTAVAA

BUDJETOINTI & ENNUSTAMINEN
Budjetointi ja ennustaminen dimensioittain
sekä osabudjetteja hyödyntäen.
Automatisoitu budjettiseuranta –
yhtiöittäin, dimensioittain tai
konsernitasolla.
Taseen, kassavirran ja rahoituksen
budjetointi ja ennustaminen
Rullaava ennustaminen – ennusteet
päivittyvät dynaamisesti toteumien
perusteella.

Vakioraportit + räätälöitävä raportointi
Business Intelligence – tietoa voi yhdistää
useista eri tietolähteistä
Konserniraportointi – konserniyhdistely ja
eliminoinnit
Mukautuvat dimensiot – voit luoda hierarkioita
ja matriiseja sekä raportoida piilotettuja
dimensioita

RAPORTOINTI & BUSINESS INTELLIGENCE

Näin Finazilla toimii Procountorin kanssa

Finazilla jalostaa Procountorin
tuottaman tiedon haluamaasi muotoon

Esitä haluamassasi muodossa

Kirjanpidon tositteet

Laskut

Talousraportointi

Business intelligence (BI)

Budjetointi & ennustaminen
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TEKSTI Eero Pitkäsalo
KUVA Sampo Korhonen S ähköistysprojekti oli Turun Tilikeskukses-

sa odotettu uudistus, jonka tulokset ovat ol-
leet erittäin hyviä. Yrityksessä haluttiin, että 

käytetty ohjelmisto mahdollistaisi mahdollisimman 
laadukkaan asiakaspalvelun. 

– Olemme asiakaspalvelualalla. Palvelumme pi-
tää olla joustavaa, tarpeisiin mukautuvaa ja antaa 
asiakkaillemme ajantasaista tietoa. Digitaalinen ta-
loushallinto mahdollistaa kaiken tämän, yhteys- ja 
markkinointipäällikkö Sari Terho kertoo. 

Pitkään palvelleesta Tikonista päätettiin luopua, 
jotta yrityksen toimintatavat saataisiin päivitettyä 
tähän päivään. Sähköistysprojekti suunniteltiin huo-

Turun Tilikeskus otti ison askeleen eteenpäin siirtymällä  
puhtaasti digitaalisten taloushallinnon palvelujen tarjoa-
miseen. Muutos tarjoaa reilusti mahdollisuuksia niin 
työntekijöille kuin omille asiantuntijoillekin, ja nyt  
asiakkaat voidaan huomioida entistä paremmin. 

lella, ja yhdessä Accountor Finagon asiantuntijoi-
den kanssa se saatiin hienosti maaliin. 

Käytön päätyttyä Tikonille haluttiin järjestää ar-
voisensa jäähyväiset iloisten hautajaisten merkeis-
sä. Terho kertoo, että hyvästit olivat haikeat, mutta 
tervetulleet. Muutos selkeyttää yrityksen toimintaa 
ja heidän tarjoamiensa palvelujen sisältöä. 

Sähköistysprojektilla siirtymä  
tapahtuu hallitusti 
Turun Tilikeskuksessa on käytetty reaaliaikaista ta-
loushallintoa jo pitkään, joten siirtymä ei tullut yl-
lättäen. Vaikka osa heidän asiantuntijoistaan ehti 
käyttää Tikonia jopa yli 15 vuotta, oli puhtaasti digi-
taaliseen maailmaan siirtyminen toivottu uudistus. 

Operatiivinen johtaja Mikaela Dahlström sanoo, 
että nykyinen kehitys tuo Turun Tilikeskukselle 
paljon hyvää asiakaspalvelussa ja työyhteisössä.

– Nyt on aika kääntää kokonaan uusi sivu, jossa 
korostuvat asiakkaiden arjen helpottaminen ja hen-
kilöstön kehittyminen. 

ASIAKASARVOA 
digitaalisella taloushallinnolla
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Näin onnistun // 



Jatkossa Turun Tilikeskus tarjoaa 
palveluja reaaliaikaisen taloushallinnon 
työkalujen avulla. Työt helpottuvat, kun 
käytössä olevia ohjelmistoja on yksi vä-
hemmän. Lisäksi sähköistysprojektin 
kautta voidaan tarjota kokonaisvaltai-
sempaa palvelua asiakkaille. Nykyaikai-
nen ohjelmisto mahdollistaa jatkuvan 
oppimisen ja kehittymisen, ja se myös 
skaalautuu joustavasti asiakasyritysten 
liiketoiminnan kasvaessa. 

Enemmän aikaa asiakkaille 
Terho kiittää asiakkaita, jotka ovat otta-
neet muutoksen hyvillä mielin vastaan. 
Taloushallinnon digitalisoimisen ei tar-
vitse olla iso harppaus, vaan liikkeelle 
voi lähteä pienestä, esimerkiksi kuittien 
kuvaamisesta. 

– Asiakkaamme ovat aktiivisia opet-
telemaan Procountorin käyttöä. Kun 
järjestelmä toimii loogisesti, näyttää 
selkeältä ja helppokäyttöiseltä, niin tu-
tustuminenkin on helppoa. Intuitiivi-
nen käyttöjärjestelmä madaltaa käyt- Lue lisää Onni-projektista: finago.com/onni

Jäähyväiset paperille 

tämisen ja kokeilemisen kynnystä. 
Etenkin kehittyvät mobiiliominaisuu-
detkin ovat asiakkaille mieluisia, Terho 
summaa. 

Kiitosta saavat myös Accountor Fi-

nagon asiantuntijat, jotka tukivat Turun 
Tilikeskusta sähköistysprojektin kans-
sa. Terho kertoo, miten rohkeasti mu-
kavuusalueen ulkopuolelle meneminen 
auttoi kehittymään aivan valtavasti. 

Turun Tilikeskuksen operatiivinen johtaja Mi-

kaela Dahlström kertoo, että Tikonista luopu-

minen oli odotettu uudistus, johon varauduttiin 

hyvissä ajoin mahdollisimman helpon siirtymän 

mahdollistamiseksi. Tikon ei enää täyttänyt ny-

kypäivän asiakaslähtöisen kirjanpitosovelluk-

sen vaatimuksia, ja aika ajoi sen ohitse. 

Kun sähköistysprojekti oli vaiheessa, jos-

sa Tikon sammutettiin Turun Tilikeskuksessa  

 

 

 

 

viimeistä kertaa, haluttiin sille järjestää vielä 

pieni muisteluhetki. 

Tikonin sammuttaminen oli odotettu tapah-

tuma ja kaikki osallistuivat helpottuneina ja 

iloisina muistotilaisuuteen.  

Eräs yrityksen työntekijä on kakkutaiteilija, 

ja hän loihti tapahtumaan koristellun täyteka-

kun. Teemaa täydentäen kakkuun oli koristel-

tu sanat ”Tikon Ohjelmistot” ja ”R.I.P.”. Tapah-

tuma olikin hyvin maistuva, ja lisäksi yrityksen 

yhteistyöalustalla julkaistiin lämminhenkinen 

muistoruno. 
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H einäkuun 2021 alussa astui voimaan 
EU:n arvonlisäverotuksen muutoksia, 
jotka koskevat tavaroiden ja palvelui-

den myyntejä EU-maiden kuluttajille ja muille 
heihin rinnastettaville ei-verovelvollisille. Muu-
tokset koskevat sekä myyntien ja maahantuon-
tien arvonlisäverokäsittelyä että arvonlisäverojen 
ilmoittamista ja maksamista. 

Hallituksen esityksessä (HE 18/2021) muutos-
ten tavoitteiksi on kirjattu muun muassa EU:n 
alueelle sijoittautuneiden yritysten kilpailuky-
vyn parantaminen ja jäsenvaltioiden verotulojen 
suojaaminen. 

 Muutokset pähkinänkuoressa 
Enintään 22 euron tavaralähetysten maahan-
tuontien verovapaus poistui.  

EU:n jäsenvaltiokohtaiset vuotuiset etämyyn-
nin raja-arvot poistuivat ja tilalle tuli yksi yhtei-
nen, kaikkia EU:n jäsenvaltioita koskeva verovel-
vollis- ja kalenterivuosikohtainen raja-arvo, joka 
on 10 000 €.  

Aiemmin voimassa ollut arvonlisäveron eri-
tyisjärjestelmä (Mini One Stop Shop, MOSS) laa-

Kansainvälisen kuluttajakaupan
arvonlisäverotuksen muutokset 

MERJA LUNTTA
Tuotepäällikkö

Accountor Finago
 

Merja Luntta työskentelee 
Tikon- ja NetTikon-tuote-

perheiden tuote- 
päällikkönä sekä 

Procountor Tehopalkat 
-tuotteen kaupallisena 

tuotepäällikkönä. 

Lue lisää: blog.finago.com

jeni. Nyt järjestelmä (One Stop Shop, OSS) kattaa 
laajemmat unionin järjestelmän ja muun kuin 
unionin järjestelmän sekä uutena järjestelmänä 
tuontijärjestelmän (Import One Stop Shop, IOSS).  

Käyttöön otettiin vaihtoehtoinen maahan-
tuonnin alv-ilmoittamista ja -maksamista koske-
va erityisjärjestely (Tuonnin erityisjärjestely), jo-
ta ylläpitää Tulli.  

Kirjanpidossa huomioitavaa 
Sekä EU:n arvonlisäverodirektiivissä että kansal-
lisessa lainsäädännössämme on omat kirjanpito-
velvollisen kirjanpitoa ja myyntierittelyjä koske-
vat säännökset. Muun muassa myyntierittelyt 
on säilytettävä 10 vuotta, mikä poikkeaa Suomen 
kirjanpidon tositteiden yleisestä, 6 vuoden säi-
lytysajasta. Erittelyt on myös pystyttävä esittä-
mään sähköisessä muodossa, jos tunnistamisjä-
senvaltio tai kulutusjäsenvaltio erittelyä pyytää. 

Maakohtaisten alv-ilmoitusten lisäksi myyn-
nit ilmoitetaan myös oma-aloitteisten verojen 
ilmoituksella (alv-ilmoituksella) 0-verokannan 
myynneissä, kuten aiemmin on jo ilmoitettu 
MOSS-myynnit.  

18 ACCOUNTOR FINAGO PILVI -ASIAKASLEHTI

Kristallipallostani // 





K un Anne ja Lauri Mertaoja perustivat Talouskonsul-
tointi Mertaojan lähes 20 vuotta sitten, oli sähköinen 
taloushallinto uutta suomalaisille pk-yrityksille. Kum-

mallakaan heistä ei ollut perinteistä tilitoimistotaustaa, vaan he 
halusivat tarjota uudenlaista sähköistä palvelumallia.  

Kokeilunhaluisia asiakkaita löytyi, ja reaaliaikainen taloushal-
linto otettiin mielenkiinnolla vastaan. Isossa kuvassa se muut-
ti tilitoimistotyön painopisteen tietojen tallentamisesta lukujen 
hyväksyntään, analysoimiseen ja asiakkaan auttamiseen.  

Tämän oivalluksen äärellä Talouskonsultointi Mertaoja on ke-
hittynyt taloushallintoalan suunnannäyttäjänä. Huolenpito asi-
akkaista ja työntekijöistä on ollut alusta asti tärkein kulmakivi, 
jolle Anne ja Lauri Mertaoja ovat rakentaneet yrityksensä. Siitä 
heidät tunnetaan, ja se on auttanut heitä saamaan sekä asiakkai-
ta että uusia työntekijöitä.  

Kaksi vuosikymmentä
taloushallintoalan suunnannäyttäjänä
Yhteiskunnan digitalisoituessa asiakas-
keskeisyyden rooli saa uusia ulottuvuuksia. 
Toisaalta digitaalisuus voi vähentää kas-
vokkain kohtaamisia, mutta se myös saat-
taa asiakkaan ja palveluntarjoajan yhteen 
uudella tavalla.  

TEKSTI Eero Pitkäsalo  •  KUVAT Anna-Leena Väätänen
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Kirjanpitäjän rooli on monipuolistunut 
Ennen omaa yritystä Anne työskenteli talouspäällik-
könä ja Lauri ohjelmistoalalla. Poikkeavasta taustasta 
on muodostunut heille kilpailuetu, koska se on pakot-
tanut luovuuteen ja ongelmien ratkaisemiseen uudel-
la tavalla.  

Nyt päätös keskittyä täysillä oman työskentelymallin 
kehittämiseen kantaa hedelmää, kun sähköiseen talous-
hallintoon ja vahvaan etätyökulttuuriin pohjautuva yri-
tys palvelee asiakkaita kokonaisvaltaisesti ja asiantun-
tevasti.  

Myös kirjanpitäjän rooli on muuttunut. Mertaojilla 
kirjanpitäjät ovat hyvin yrittäjämäisiä sekä asiakasvas-
tuullisia. Tämän takia työntekijöiltä vaaditaan osaamista, 

jolla he pystyvät huolehtimaan asiakkaan ongelmista it-
senäisesti. 

– Meillä kaikki työntekijät ovat olleet alusta asti etä-
töissä, ja tämä vaikuttaa myös hakemaamme työnteki-
jäprofiiliin. Etätyö ei ole kuitenkaan tarkoittanut sitä, et-
tä oltaisiin etäisiä, vaan päinvastoin – me olemme hyvin 
läsnä meidän asiakkaidemme arjessa, Lauri kertoo.  

Annen mukaan alusta asti käytössä ollut malli mah-
dollistaa erilaiset elämäntilanteet ja muutokset. Töitä 
voi tehdä mistä vain, kuten mökiltä tai ulkomailta, ja ai-
kaa jää myös muulle elämälle. Harrastusten kautta elä-
mään tulee tasapainoa, minkä avulla työntekijät pysy-
vät tyytyväisinä. 

Yhteinen matka Procountorin kanssa 
Mertaojat ovat halunneet olla alusta asti edelläkävijöitä, 
ja siksi Procountor on soveltunut heidän käyttöönsä hy-
vin. Esimerkiksi tiliöintiautomaatiot nopeuttavat rutii-
nitöitä. Koneoppimisen ja ohjelmistorobotiikan hyödyn-
tämiseen he lähtivät mukaan ensimmäisten joukossa. 

– Koneoppiminen auttaa tällä hetkellä ostolaskujen 
käsittelyssä. Ohjelmistorobotiikka puolestaan auttaa 
määräaikaisasioiden tilan selvittämisessä, Lauri toteaa.  

Mertaojilla ei ole tarvetta vahtia tai pomottaa työnte-
kijöitä. Sen sijaan robotti saattaa muistuttaa lähestyvistä 
määräpäivistä tai huomauttaa, että työtä voisi automa-
tisoida lisää. Näin digitalisaatio tukee ja auttaa työssä, 
ja kirjanpitäjä voi keskittyä asiantuntemusta vaativiin 
tehtäviin. 

Kaksikymmentä vuotta Procountoria käyttäneinä 
Lauri ja Anne näkevät sen tekniikan ja prosessienkehit-
tämisen suunnannäyttäjänä – siksi Procountorin käyttö 
on ollut luonteva valinta. Olennaista on, että ohjelmis-
to kehittyy jatkuvasti.  

– Nykyään meidän asiakkaamme voivat hoitaa suu-
ren osan omasta osuudestaan älypuhelimen välityk-
sellä, ja se helpottaa heidän rooliaan paljon. Meidän 
toimintaperiaatteemme keskiössä on huolenpito asi-
akkaasta, ja kun taloudenpidosta tehdään heille help-
poa, häviää epävarmuuden tunne. Silloin asiakas nuk-
kuu yönsä hyvin, ja me nukumme yömme hyvin, Anne 
ja Lauri kiteyttävät. 

Vaikka teemme töitä etänä, emme ole etäisiä, 
vaan aidosti läsnä asiakkaidemme arjessa,  
Anne ja Lauri Mertaojat sanovat.
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Hei, sooloyrittäjä!

Ethän enää joudu muistuttelemaan asiakkaitasi 
arvonlisäveron ilmoituspäivänä yhä puuttuvista 
paperisista kuiteista ja laskukopioista?
Jos kyllä, saattaa asiakkaasi nähdä painajaisia puhelinsoitoistasi.

Ethän enää etsi paperisia kuitteja ja tulostele 
laskukopioita kirjanpitäjällesi lähetettäväksi?
Jos kyllä, saattaa kirjanpitäjäsi salaa vihata sinua.

0-29
€/kk

Sooloyrittäjälle:
• Kirjaa kassapääte- ja korttimaksuraportit 

• Lähetä myyntilaskuja

• Vastaanota ja maksa verkkolaskuja

• Kuvaa kuittisi

• Lähetä aineisto kirjanpitäjälle parilla klikkauksella

Kirjanpitäjälle:
• Vastaanota yrittäjän valmistelema aineisto

• Viimeistele aineiston pohjalta kuukausikirjanpito  
 hintaan sisältyvällä Procountorilla

Ota käyttöösi maksutta! 
procountorsolo.com

Hei, sooloyrittäjän
kirjanpitäjä!



Tehokkaat apuvälineet
tilitoimiston toiminnan johtamiseen 
Tilitoimistoille suunnitelluilla työkaluilla asiakkaiden hallinta ja tilitoimiston 
oman toiminnan johtaminen tehostuvat, nopeutuvat ja helpottuvat. Finago 
Toiminnanohjaus ja Jackbot ovat ratkaisuja, jotka toisiaan täydentäen autta-
vat tilitoimistoa tarjoamaan asiakkailleen laadukasta palvelua. 

Epäselvät prosessit, päällekkäinen työ ja tie-
tojen haku monista eri paikoista nujerta-
vat tilitoimiston tehokasta ja kannattavaa 

toimintaa. Toiminnan johtamisessa kannattaa 
nojata läpinäkyvään, helposti saatavilla olevaan 
tietoon.  

– Tilitoimiston toiminnan tehostamiseen 
suunniteltu Finago Toiminnanohjaus auttaa ti-
litoimistoa yhdistämään toiminnan johtamisen 
ja asiakasuhteiden hoidon yhdeksi kokonaisuu-
deksi helposti, vinkkaa Accountor Finagon Busi-
ness Development Director Johnny Branders. 

Finago Toiminnanohjaus on tilitoimistolle 
suunniteltu työkalu, jonka avulla voidaan seura-
ta asiakaskohtaisten toimeksiantojen etenemistä 
ja ajankäyttöä. Sijaistaminen onnistuu sujuvasti, 
aikaa säästyy, laskutusaste nousee – ja palvelun 
laatu paranee. 

Asiakaskokemuksen laadun parantamiseen 
oiva apu on Jackbot, joka hakee Procountorista 
ja muista lähteistä tietoa tilitoimiston asiakkaista 
ja muuntaa tiedot tilitoimistolle helposti hyödyn-
nettävään muotoon. Tilitoimistossa kallisarvois-
ta aikaa säästyy, koska tietoa ei tarvitse jalostaa 
manuaalisesti.  

– Jackbot noutaa ja 
analysoi niin laajasti 
tietoa asiakkaista, että 
ihmistyönä vastaavan 
tekeminen ei olisi edes 
käytännössä mahdol-
lista, Jackbotin Antti 
Eerola kertoo.  

Jackbotin työkalu-
jen avulla tilitoimisto 
voi seurata, että asia-
kas kunnassa tärkeät asiat tulee hoidettua kuu-
kausittain aikataulussa. Jackbot muistuttaa 
automaattisesti, jos esimerkiksi  viranomaisil-
moitusten lähetys meinaa unohtua.  Jackbot 
nostaa esille kunkin asiakasyrityksen talouden 
tilasta huomioita asioista, joissa tilitoimisto voi 
neuvoa asiakasta mm. ennakkoveroihin, erään-
tyneisiin laskuihin, tilintarkastusvelvollisuuteen 
tai negatiiviseksi kääntyneeseen omaan pää-
omaan liittyen.  

– Tärkeintä Jackbotin palvelussa on, että kaik-
ki toimii täysin automaattisesti ja tilitoimisto voi 
keskittyä asiakkaiden palvelemiseen, Antti Eero-
la summaa.  

TEKSTI Piia Similä • KUVAT Heli Blåfield

Kun kaikki toimii 
täysin automaattisesti, 
tilitoimisto voi 
keskittyä asiakkaiden 
palvelemiseen. 
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Tilitoimiston laadukkaat some-sisällöt 
ovat parhaimmillaan sekä asiakaspalvelua 
että uusasiakashankintaa.

Finago Toiminnanohjauksen avulla tilitoimisto  
• hoitaa tehokkaasti asiakashallintaa ja asiakassuhteitaan – 

esimerkiksi tunnistaa sähköisesti rahanpesulain edellyttä-

män asiakkaan 

• suunnittelee toimeksiantoja ja niihin liittyviä  

tehtäviä ja vastuita 

• hallinnoi ajankäyttöä

• tekee tuntikirjaukset ja hoitaa laskutuksen,  

seurannan ja raportoinnin 

• helpottaa yhteiskäyttöisyytensä vuoksi tilitoimiston ja sen 

asiakkaiden välistä kommunikointia (esim. chat, aineiston 

toimitus, tiketit, tiedotteet) 

• varmistaa palveluprosessinsa laadun. 

Finago Toiminnanohjauksen hyödyt 

Jackbot hakee asiakastietoja Procountorista ja muista lähteistä. Jackbot tuo tilitoimistolle   
• Ajansäästöä: Tietojen keruun ja tarkastamisen sijaan tilitoi-

misto voi suoraan keskittyä tiedon hyödyntämiseen 

• Paremman asiakastyytyväisyyden: Jackbotin tarjoamien tie-

tojen avulla tilitoimisto pystyy tuottamaan entistä laaduk-

kaampaa palvelua ja neuvomaan asiakkaita proaktiivisesti 

• Mielenrauhan: Kirjanpitäjän ei tarvitse arvailla, onko tärkeät 

asiat muistettu tehdä tai mitä omassa asiakaskunnassa tapah-

tuu. Ajantasainen ja helposti hyödynnettävä tieto tuo mielen-

rauhan ja auttaa keskittymään olennaiseen. 

Jackbotin hyödyt  
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Procountor on ollut jo kahden vuosikymmenen ajan luomassa  
yhdessä asiakkaiden kanssa kasvun paikkoja reaaliaikaisen 
taloustiedon avulla. Kun tieto on ajan tasalla, onnistuvat  
kasvun mahdollistavat päätökset.

Kasvun paikkoja
ja uusia alkuja 
jo 20 vuotta

Ohjelmistomme ovat käytössä jo 
yli 1 600 tilitoimistossa, ja niillä 
hoidetaan yli 130 000 yrityksen 
kirjanpito Suomessa, Ruotsissa, 
Norjassa ja Tanskassa.
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